Российская Федерация
Брянская область

НИВНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

третьего заседания Нивнянского сельского Совета народных депутатов
пятого созыва

12 ноября 2024 года №32

Об объявлении о проведении конкурса
на замещение должности главы
администрации Нивнянского сельского
поселения и избрании членов конкурсной комиссии

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Нивнянского
сельского поселения, Нивнянский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы
администрации Нивнянского сельского поселения.

2.0бъявление о проведении конкурса на замещение должности главы
администрации Нивнянского сельского поселения и Положение «О порядке
проведения конкурса на замещение должности главы администрации
Нивнянского сельского поселения» опубликовать в информационно
аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Нивнянского сельского
поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.Определить местом нахождения конкурсной комиссии: Брянская область
Суражский район с.Нивное ул.Ленина д.60, тел 9-32-87.

4. Установить следующий режим работы для приема документов с 14
ноября по 02 декабря 2024 года в рабочие дни с 9-00 до 16-00 часов, перерыв
на обед с 13-00 до 14-00 часов.

5. В состав конкурсной комиссии от Нивнянского сельского Совета
народных депутатов назначить
- Игнатькова Мария Митрофановна
-Козин Михаил Тимофеевич
-Свентицкий Алексей Степанович

5.Направить Главе администрации Суражского муниципального района
письменное обращение о назначении х/г  членов конкурсной комиссии (3
человека).

6. Провести 03 декабря 2024 года конкурс на замещение должности главы
администрации Нивнянского сельского поселения по адресу: Брянская
область Суражский район с.Нивное ул.Ленина д.60.

7. Утвердить прилагаемый текст объявления о проведении конкурса и о
приеме документов для участия в конкурсе.

8. Утвердить прилагаемый текст контракта, заключаемого с главой
администрации Нивнянского сельского поселения

9. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Ю.Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитическом

бюллетене «Муниципальный вестник Нивнянского сельского поселения» и
на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Нивнянского сельского п .М.Кириченко